
Valentīndienas prieks Vērgalē 

 

Ar sirsniņām rotātā Vērgales kultūras nama zāle visus gaidīja uz 

Valentīndienai veltīto vakaru. 

Izbrīnu radīja divas kastītes. Katram atnācējam vajadzēja uzrakstīt savu vārdu 

un zīmīti iemest šajā sirsniņkastītē. Koncertu patiesi mīļi un sirsnīgi ar jaukajām 

etīdēm kopā savija vakara vadītāji Marta Aniņa un Guntars Almanis. Viņi mīlestību 

izveda ar Noras un Ojāra, Arvja un Elīzas dziedātajām dziesmām. Jaukas un 

atraktīvas bija ciemiņu – Medzes sieviešu vokālā ansambļa dziedātās dziesmas. 

Mīlestību izdejoja Liepājas dejotāji - Valērija Lejarāja un Reinis Trofimovs. Melu 

pasaku par mīlestību izstāstīja Anete Muceniece un Gunda Drulle. Kultūras nama 

sienas rotāja Vērgales pamatskolas audzēkņu veidotās papīra sirdis. Iztukšojot 

sirsniņkastītes saturu, vakara vadītāji izlozēja šī vakara Valentīnus. Un kurš gan ir 

teicis, ka tiem ir jābūt tikai jauniem cilvēkiem? Mūsu Valentīns un Valentīna bija 

cilvēki pašos labākajos gados – vērgalnieki Inese Reņķe un Ainārs Kviesis, kuri pēc 

nominēšanas kopīgi nodejoja Valentīndienas valsi. Pēc koncerta bija dejas – latviešu 

mūzikas labākie gabali, par kuru labskanību rūpējās dīdžejs Emīls. Paldies Martai un 

Guntaram par jauko vakaru! 

Ir jauni plāni un ieceres – tiksimies Līgo vakarā! 

Vērgales kultūras nama vadītāja VELGA FREIMANE 


